

S DREWSEN HOLDING ApS

Birkebakken 76, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 89 19 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Søren Drewsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

S DREWSEN HOLDING ApS

Birkebakken 76

3460 Birkerød

CVR-nr.: 37 89 19 32

Stiftet: 20. juli 2016

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Drewsen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Dattervirksomhed

SJA Invest ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -148.113 kr. mod -10.862 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.824.897 kr. mod -54.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i foråret 2022 afhændet andel af kapitalandele i kapitalinteresse (unoterede aktier), heraf den store indtægt i år sammenholdt med sidste år. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-148.113	-10.862
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-148.113	-10.862
Indtægter af kapitalinteresser	51.585.344	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.771	0
Andre finansielle indtægter	280.217	0
Øvrige finansielle omkostninger	-903.322	-43.901
Resultat før skat	50.824.897	-54.763
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	50.824.897	-54.763
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.824.897	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.763
Disponeret i alt	50.824.897	-54.763

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.000	0
Kapitalinteresser	30.194.957	4.270.109
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	560.771	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.783.728</u>	<u>4.270.109</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.783.728</u>	<u>4.270.109</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	12.656	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.656</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.966.204	0
Værdipapirer i alt	<u>14.966.204</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	9.496.898	46.516
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.475.758</u>	<u>46.516</u>
Aktiver i alt	<u>55.259.486</u>	<u>4.316.625</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>50.723.247</u>	<u>-101.650</u>
Egenkapital i alt	<u>50.773.247</u>	<u>-51.650</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.468.926	4.368.275
Anden gæld	<u>17.313</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.486.239</u>	<u>4.368.275</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.486.239</u>	<u>4.368.275</u>
Passiver i alt	<u>55.259.486</u>	<u>4.316.625</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-101.650	-51.650
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>50.824.897</u>	<u>50.824.897</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.723.247</u>	<u>50.773.247</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>
Indtægter:	
Gevinst ved salg af kapitalandel i kapitalinteresse	<u>51.585.344</u>
	<u>51.585.344</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Indtægter af kapitalinteresser	<u>51.585.344</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>51.585.344</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>14.966.204</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-525.484</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter pr. 5. maj 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter pr. 5. maj 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
